[bookmark: _GoBack]PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI
DECRETO Nº 1.210/2014

“Nomeia MESA DIRETORA DO conselho municipal De assistência social”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso da competência que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica nomeada a Mesa Diretora do Conselho Municipal de Assistência Social, com a seguinte composição:

Presidente:
Elizeu Celestino dos Santos

Vice-Presidente:
Wagner Adriano Rossi

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E SEIS DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E QUATORZE.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal